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“MIRATIMIN E MARRJES SE MJETEVE RRUGORE ME QIRA PER NEVOJAT E
BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 27.07.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.85 Daté 26.07.2022 N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” neni 34, 40, 41, 54, 55; Ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, i ndryshuar; Ligjit nr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Pér
Menaxhimin financiar dhe kontrollin”; Ligjit nr. 68/2017 dt. 27.04.2017 “Pér Financat e
Vetqéverisjes Vendore”; Ligjit nr. 9920 dt. 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore né RSH” i
ndryshuar; Shkresés s&¢ MF nr. 23026 daté 22.12.2021 “Dérgohet Njoftim transferta e
Pakushtézuar e pérgjithshme dhe Sektoriale pér vitin 2022”; Udhézimin nr. 2 daté 06.02.2012
“Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”’; Udhézimin nr. 27 daté 26.02.2021 “Pér
pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024”; Udhézimin nr. 7 daté
28.02.2022, pér njé ndryshim né udhézimin nr. 23 dt 23.07.2018 “Pér procedurat standarte té&
pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém té njésive t€ vetéqeverisjes vendore”; Udhézimin
Plotésues nr. 23 dat& 30.07.2018 “Pér progedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor
afatmesém t€ njésive té vetéqeverisjes vendore”; VKB nr. 132 dat& 22.12.2021 “P&r miratimin e
detajimit t& buxhetit pér vitet 2022, 2023, 2024”; kérkesés s& administratoréve t€ njésive
administrative dhe t& lagjeve pér marrje t& mjeteve rrugore me qira pér nevoja t& Bashkisg;
relacionit t&€ grupit t& punés pér pércaktimin dhe miratimin e fondit limit me objekt *Marrje mjete
rrugore me qira pér nevojat e bashkisé”; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e marrjes me qira t& mjeteve rrugore pér nevojat € Bashkisé Kaméz.

2. Miratimin e marrjes me qira pér 6 (gjasht€) automjete rrugore pér administratén e
Bashkis& Kaméz né vlerén 22,151,514 (njézete e dymilion e njéqind e pesédhjeté e
njémijé e peséqind e katérmbédhjeté) leks, pér njé afat 3-vjecar nga momenti i
ninshkrimit t&€ kontratés.
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3. Fondi pér marrjen me gira té mjeteve rrugore pér administratén e Bashkiné Kaméz pér
vitin 2022 né& vlerén 3,076,599 ( tremilion e shtatédhjeté e gjasht€mijé e peséqind e
néntédhjeté e nénté ) leké do t& pérballohet nga shpenzimet operative sipas strukturés
buxhetore, Grupi 0, Programi 0110, Kapitulli 5, Artikulli 602

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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